
                               2021 年 5 月 10 日 

株 主 様 

                        セントラル警備保障株式会社 

                       代表取締役社長 澤本尚志 

 

      定時株主総会での議決権行使についてのお願い 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当社は第 49 回定時株主総会を５月 27 日 10 時に開催いたしますが、 

東京都内が 5 月 31 日まで緊急事態宣言下にあることから、本株主総会につきま

しては、書面またはインターネットにより事前に議決権行使いただき、極力ご来

場をおひかえいただくようお願い申し上げます。 

謹白 

 


